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Etat de santé autoévalué, en 2013

Population résidante de 16 à 64 ans vivant en ménage privé
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Personnes handicapées fortement limitées

Personnes handicapées (total)

Personnes non handicapées

Très bon Bon Moyen (Très) mauvais

1,8
(±1,6)

14,6
(±4,2)

38,3
(±6,0)

45,4
(±6,2)

5,6
(±1,2)

41,4
(±2,7)

37,4
(±2,6)

15,5
(±2,1)

45,1
(±1,3)

46,9
(±1,3)

7,3
(±0,7)

0,6
(±0,2)


